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TIMELESS
TREND COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-1344/8622 ¹

1-1346/8786 ¹

Blockkaro mit umgelegtem Saum
100 % Baumwolle, 520 g/qm

Mélange mit umgelegtem Saum
100 % Baumwolle, 530 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Check with folded hem
100% cotton, 520 gsm

Mélange with folded hem
100% cotton, 530 gsm

061
072

061
072

nature/tea
nature/cashmere

nature/tea
nature/cashmere

50 x 100
67 x 140

50 x 30
50 x 100
67 x 140

6
2

6
6
2

061

061

072

072

1-1343/8622 ¹
Blockstreifen mit umgelegtem Saum
100 % Baumwolle, 520 g/qm
Block stripes with folded hem
100% cotton, 520 gsm

061
072

nature/tea
nature/cashmere

50 x 100
67 x 140

6
2

061 072

¹ Liefertermin / ¹ Delivery date: 15.03.2023
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-1366/8762 ¹

2-7974/0175 ¹

1-1365/8762 ¹

Waffelpiquée mit Querstreifen und Fransen
100 % Baumwolle, 350 g/qm

Kimono, Waffelpiquée
100 % Baumwolle, 350 g/qm, Länge 110 cm

Waffelpiquée mit Bordüren und Fransen
100 % Baumwolle, 350 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Waffle piquée with horizontal stripes and
fringes, 100% cotton, 350 gsm

Kimono, waffle piquée
100% cotton, 350 gsm, length 110 cm

Waffle piquée with borders and fringes
100% cotton, 350 gsm

061
072

061
072

061
072

nature/tea
nature/cashmere

nature/tea
nature/cashmere

nature/tea
nature/cashmere

50 x 100
90 x 180

S
M
L

XL
XXL

90 x 180

6
1

1
1
1
1
1

1

061

061

061

072

072

072



ETHNO
TREND COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-1282/8744

1-1283/8744

2-7958/0057

Allover mit umgelegtem Saum
100 % Baumwolle, 530 g/qm

Doubleface mit Bordüre und umgelegtem 
Saum, 100 % Baumwolle, 530 g/qm

Leichter Kimono, 
100% Baumwolle, Länge 105 cm, 115 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Allover with folded hem
100% cotton, 530 gsm

Doubleface with border and folded hem
100% cotton, 530 gsm

Light weight kimono, 
100% cotton, length 105 cm, 115 gsm

011
021
041 
061

011
021
041 
061

021
061

yellow
sienna
pacific
olive

yellow
sienna
pacific
olive

sienna
olive

50 x 100
80 x 150

50 x 30
50 x 100
80 x 150

36
38
40
42
44

6
2

6
6
2

1
1
1
1
1

011

011

021

041

041

061

061

061

021

021
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Farben Größe (cm) VE

2-7957/0058
Leichter Morgenmantel mit Frottierfutter, 
100 % Baumwolle, Länge 115 cm, 380 g/qm

Colours Size (cm) U

Light weight dressing gown with terry lining, 
100 % cotton, length 115 cm, 380 gsm

011
041

yellow
pacific

36
38
40
42
44

1
1
1
1
1

011 041
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Art-Nr. / Beschreibung
Art-No. / Description

7



STONE
TREND COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-1284/8705

1-1285/8705

1-1286/8705

Marmor mit umgelegtem Saum
100 % Baumwolle, 510 g/qm

Terrazzo mit umgelegtem Saum
100 % Baumwolle, 510 g/qm

Granit mit umgelegtem Saum
100 % Baumwolle, 510 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Marble allover with folded hem
100% cotton, 510 gsm

Terrazzo allover with folded hem
100% cotton, 510 gsm

Granite allover with folded hem
100% cotton, 510 gsm

051
071

051
071

051
071

tea
beige

tea
beige

tea
beige

50 x 100
80 x 150

50 x 100
80 x 150

50 x 100
80 x 150

6
2

6
2

6
2

051

051

051

071

071

071
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TREND COLLECTION

SUMMER PIQUÉE
Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-1298/8762

2-7974/0175

Waffelpiquée
100% Baumwolle, 350 g/qm

Kimono, Waffelpiquée
100% Baumwolle, Länge 110 cm, 350 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Waffle piquée
100% cotton, 350 gsm

Kimono, waffle piquée
100% cotton, length 110 cm, 350 gsm

015
025
045
085

015
085

snow/yellow
snow/rose
snow/blue
snow/stone

snow/yellow ¹
snow/stone ²

50 x 100
90 x 180

XS
S
M
L

XL

6
1

1
1
1
1
1

015

015 085

025 045 085

¹ erhältlich / ¹ available in XS–L
² erhältlich / ² available in S–XL



ICONIC
TREND COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-1303/8629 ¹

2-7984/0672 ¹

Uni mit umgelegtem Saum und 
eingesticktem Signet
100% Baumwolle, 520 g/qm

Jersey Kapuzenmantel mit eingesticktem
Signet, 84% Baumwolle, 16% Polyester,
Länge 115 cm, 290 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Plain with looped hem and embroidered
signet, 100% cotton, 520 gsm

Jersey hooded bathrobe with embroidered
signet, 84% cotton, 16% polyester,
length 115 cm, 290 gsm

001
130
233
410
850

081

snow
lemon
begonia
cornflower
stone

grey

30 x 50
50 x 100
67 x 140

XS
S
M
L

XL

6
6
2

1
1
1
1
1

001

081

130 233 410 850
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¹ Verfügbar bis / ¹ Available until: 01.03.2023



Farben Größe (cm) VE

1-1243/3541 ¹

1-1246/3542 ¹

1-1248/3543 ¹

Wellenoptik mit umgelegtem Saum
 GOTS100% Bio-Baumwolle ⁽ ⁾, 530 g/qm

Allover mit umgelegtem Saum
 GOTS100% Bio-Baumwolle ⁽ ⁾, 460 g/qm

Doubleface mit Fransen und umgelegtem 
 GOTSSaum, 100% Bio-Baumwolle ⁽ ⁾, 430 g/qm

Colours Size (cm) U

Wave optics with looped hem
 (GOTS)100% organic cotton , 530 gsm

Allover with looped hem
 (GOTS)100% organic cotton , 460 gsm

Doubleface with fringes and looped hem
 (GOTS)100% organic cotton , 430 gsm

041
061
071

041
061
071

041
061
071

nature/blue
nature/green
nature/cashmere

nature/blue
nature/green
nature/cashmere

nature/blue
nature/green
nature/cashmere

50 x 100
80 x 150

50 x 100
80 x 150

50 x 30
50 x 100
80 x 150

6
2

6
2

6
6
2

071

071

071

061

061

061

041

041

041
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Art-Nr. / Beschreibung
Art-No. / Description

11

ORGANIC
TREND COLLECTION

¹ Verfügbar bis / ¹ Available until: 01.05.2023



SUPERWUSCHEL
CLASSIC COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

0-1725/8775
Uni mit eingesticktem Logo 
(ab Gr. 30 x 50 cm), 
100% Baumwolle, 550 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Plain with embroidered Logo 
(from size 30 x 50 cm), 
100% cotton, 550 gsm

001
017
075
115
194
199
305
410
458
577
596
658
660
701
713
731
761
820
829
850
869

snow
ivory ²
ruby
gold
turquoise
black
lilac ¹
cornflower
lagoon
aquamarine
deep sea
peridot
tea ¹
red clay ²
cashmere
java brown ²
burgundy
dark grey
silver
stone
nature ¹

15 x 20
30 x 30
30 x 50

50 x 100
60 x 110
80 x 150

100 x 160

6
6
6
6
6
2
1

305 ¹ 869 ¹ 713 660 ¹
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075 761 199

577 410 596

¹ Liefertermin / ¹ Delivery date: 15.02.2023; ² Verfügbar bis / ² Available until: 15.02.2023
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

0-1725/8775
Uni mit eingesticktem Logo 
(ab Gr. 30 x 50 cm), 
100% Baumwolle, 550 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Plain with embroidered Logo 
(from size 30 x 50 cm), 
100% cotton, 550 gsm

001
017
075
115
194
199
305
410
458
577
596
658
660
701
713
731
761
820
829
850
869

15 x 20
30 x 30
30 x 50

50 x 100
60 x 110
80 x 150

100 x 160

6
6
6
6
6
2
1

017 ² 701 ² 731 ²

snow
ivory ²
ruby
gold
turquoise
black
lilac ¹
cornflower
lagoon
aquamarine
deep sea
peridot
tea ¹
red clay ²
cashmere
java brown ²
burgundy
dark grey
silver
stone
nature ¹

115

658

001

829

194

850

458

820



Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

0-1725/8775
Saunatuch mit eingesticktem Logo 
100% Baumwolle, 550 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Sauna towel with embroidered logo 
100% cotton, 550 gsm

001
017
075
410
458
596
660
713
869
820
850

snow
ivory ²
ruby
cornflower ¹
lagoon
deep sea
tea ¹
cashmere
nature ¹
dark grey
stone

80 x 200 1

660 ¹

075

 2017

869 ¹

458

713

001

850 820

410 ¹ 596
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¹ Liefertermin / ¹ Delivery date: 15.02.2023; ² Verfügbar bis / ² Available until: 15.02.2023
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2-7079/0661
Kapuzenmantel
100% Baumwolle, Länge 120 cm, 380 g/qm
Hooded bathrobe
100% cotton, length 120 cm, 380 gsm

³ erhältlich / ³ available in XS–XL
⁴ erhältlich / ⁴ available in S–XXL
⁵ erhältlich / ⁵ available XS–XXL

001
075
596
660
850

snow ⁵
ruby ³
deep sea ⁴
tea ¹ ³
stone ⁴

XS
S
M
L

XL
XXL

1
1
1
1
1
1

001 ⁵ 075 ³ 596 ⁴ 660 ¹ ³ 850 ⁴

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-0300/8126
Badteppich mit eingesticktem Logo
100% Baumwolle, 1350 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Bath mat with embroidered logo
100% cotton, 1350 gsm

001
017
075
115
194
199
305
410
458
577
596
658
660
701
713
731
761
820
829
850
869

60 x 60
60 x 100
60 x 130

1
1
1

001 115017 ² 194075 199

305 ¹ 577410 596458 658

660 ¹

829

731 ²701 ²

850

761713

869 ¹

820

snow
ivory ²
ruby
gold
turquoise
black
lilac ¹
cornflower
lagoon
aquamarine
deep sea
peridot
tea ¹
red clay ²
cashmere
java brown ²
burgundy
dark grey
silver
stone
nature ¹

¹ Liefertermin / ¹ Delivery date: 15.02.2023; ² Verfügbar bis / ² Available until: 15.02.2023
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

0-2831/8022
Duschvorlage mit eingewebtem Logo
100% Baumwolle, 700 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Shower rug with woven in logo
100% cotton, 700 gsm

001
017
075
194
199
305
410
458
596
658
660
713
731
761
820
829
850
869

snow
ivory ²
ruby
turquoise
black
lilac ¹
cornflower
lagoon
deep sea
peridot
tea ¹
cashmere
java brown ²
burgundy
dark grey
silver
stone
nature ¹

50 x 70 1

001

410

731 ²

017 ²

458

761

075

596

820

199

660 ¹

850

194

658

829

305 ¹

713

869 ¹
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4-2169
Getuftete Badematte, Doubleface
100% Baumwolle, 2000 g/qm
Tufted bath mat, doubleface
100% cotton, 2000 gsm

60 x 100 1

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

075
386
596
850
869

ruby
deep lake
deep sea
stone
nature

075 386 596 850 869
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BROOKLYN
CLASSIC COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-0567/8970

1-0569/8970

1-0669/8970

Fischgrat mit umgelegtem Saum
85% Baumwolle, 10% Viskose, 5% Leinen
600 g/qm

Glencheck mit umgelegtem Saum
85% Baumwolle, 10% Viskose, 5% Leinen
600 g/qm

Uni mit breiter Fischgratbordüre
85% Baumwolle, 10% Viskose, 5% Leinen
600 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Herringbone with folded hem
85% cotton, 10% viscose, 5% linen
600 gsm

Prince-of-Wales check with folded hem
85% cotton, 10% viscose, 5% linen
600 gsm

Plain with broad herringbone border
85% cotton, 10% viscose, 5% linen
600 gsm

071
081

071
081

199
713

nature/cashmere
nature/black

nature/cashmere
nature/black

black
cashmere

50 x 100
80 x 150

50 x 100
80 x 150

15 x 20
30 x 30
30 x 50

50 x 100
80 x 150

6
2

6
2

6
6
6
6
2

071

071

199

081

081

713
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PIQUÉE
CLASSIC COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-0605/8762

1-0798/8127

Waffelpiquée
100% Baumwolle, 350 g/qm

Badteppich mit Waffelstruktur
100% Baumwolle, 1415 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Waffle piquée
100% cotton, 350 gsm

Bath mat with waffle structure
100% cotton, 1415 gsm

001
530
677
713
842
845

001
530
677
713
843
845

snow
arctic
sea grass
cashmere
graphite
granite

snow
arctic
sea grass
cashmere
graphite
granite

40 x 70
50 x 100
70 x 140

60 x 60
60 x 100
60 x 130

6
6
2

1
1
1

530

530

001

001

713

713

842

843

677

677

845

845
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2-7650/0175
Kapuzenmantel, Waffelpiquée
100% Baumwolle, Länge 120 cm, 350 g/qm
Hooded bathrobe, waffle piquée
100% cotton, length 120 cm, 350 gsm

001
842

snow
graphite

S
M
L

XL

001 842

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

1
1
1
1
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ELEMENTS
CLASSIC COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-1240/8322
Uni mit Querrippen-Struktur
100% Baumwolle, 500 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Plain with ribbed structure
100% cotton, 500 gsm

001
103
106
256
460
546
607
843

snow
sun
orange
ketchup
ocean
royal
apple
graphite

15 x 20
30 x 50

50 x 100
67 x 140
80 x 180

6
6
6
2
1

546 001 843

103 106 256

460

607
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LOFT
CLASSIC COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

0-5420/8708
Uni mit Chenillebiesen-Bordüre
100% Baumwolle (Airspin), 550 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Plain with chenille tucks border
100% cotton (Airspin), 550 gsm

001
290
530
690
714
799
829
843

snow
rose
arctic
moss
papyrus
beige
silver
graphite

15 x 20
30 x 30
30 x 50

50 x 100
80 x 150

6
6
6
6
2

001 829 843

290 799 714

530

690

4-2169
Getuftete Badematte, Doubleface
100% Baumwolle, 2000 g/qm
Tufted bath mat, doubleface
100% cotton, 2000 gsm

60 x 100 1

001 829 843

290 714

530

690

001
290
530
690
714
829
843

snow
rose
arctic
moss
papyrus
silver
graphite
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-1099/7202
Badvorleger mit Chenillebiesen
100% Baumwolle, 710 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Bath mat with chenille tucks
100% cotton, 710 gsm

001
530
714
829
843

snow
arctic
papyrus
silver
graphite

50 x 80 1

714530 829 843001
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BAMBOO LUXE
CLASSIC COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-1104/5244
Uni mit Veloursbordüre
60% Baumwolle, 40% Viskose aus Bambus-
Zellstoff, 630 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Plain with velour border
60% cotton, 40% viscose from bamboo
cellulose, 630 gsm

001
017
132
199
266
386
460
596
670
823
847
850

snow
ivory ²
ginger ¹
black
berry
deep lake
ocean
deep sea ²
olive
silver grey
steel blue ¹
stone

15 x 20
30 x 30
30 x 50

50 x 100
80 x 150

6
6
6
6
2

460

132 ¹

596 ²

386

670

823 850 199

001

847 ¹

017 ²

266

¹ Liefertermin / ¹ Delivery date: 01.03.2023; ² Verfügbar bis / ² Available until: 01.03.2023



MÖVE Preisliste Pricelist Spring/Summer 2023|| 26

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-1287/6204
Badvorleger
50% Baumwolle, 50% Viskose aus Bambus-
Zellstoff, 920 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Bath mat
50% cotton, 50% viscose from bamboo
cellulose, 920 gsm

001
017
132
199
266
386
460
596
670
823
847
850

snow
ivory ²
ginger ¹
black
berry
deep lake
ocean
deep sea ²
olive
silver grey
steel blue ¹
stone

50 x 80 1

460

132 ¹

 596 ²

386

670 823 850

199001

847 ¹

017 ² 266

¹ Liefertermin / ¹ Delivery date: 01.03.2023; ² Verfügbar bis / ² Available until: 01.03.2023
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HOMEWEAR
CLASSIC COLLECTION

2-7612/0663
Kimono, Waffelpiquée
100% Baumwolle, Länge 110 cm, 200 g/qm
Kimono, waffle piquée
100% cotton, length 110 cm, 200 gsm

¹ erhältlich / ¹ available in S–XXL,
² erhältlich / ² available in S–XXXL

001
075
596
843

snow ¹
ruby ¹
deep sea ²
graphite ²

S
M
L

XL
XXL

XXXL

001 ¹ 075 ¹ 596 ² 843 ²

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

1
1
1
1
1
1
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2-7202/0925
Schalkragenmantel
100% Baumwollvelours, Länge 125 cm, 
420 g/qm
Shawl collar bathrobe
100% cotton velour, length 125 cm, 
420 gsm

¹ erhältlich / ¹ available in XS–XL,
² erhältlich / ² available in S–XXXL
³ erhältlich / ³ available in XS–XXXL
⁴ erhältlich / ⁴ available in S–XXL

017
199
761
823

ivory ¹
black ²
burgundy ⁴
silver grey ³

XS
S
M
L

XL
XXL

XXXL

017 ¹ 199 ² 761 ⁴ 823 ³

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

1
1
1
1
1
1
1
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2-7933/0563

2-7686/0521

Kurzer Kapuzenmantel
100% Baumwolle, Länge 95 cm, 380 g/qm

Leichter Kapuzenbademantel mit Paspel
100% Baumwolle, Länge 115 cm, 295 g/qm

Short hooded bathrobe
100% cotton, length 95 cm, 380 gsm

Light weight hooded bathrobe with piping
100% cotton, length 115 cm, 295 gsm

761
830
843

829

burgundy
moonlight
graphite

silver

36
38
40
42

36
38
40
42

1
1
1
1

761

829

830 843

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

1
1
1
1
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2-8016/0058 ¹
Gestreifter Morgenmantel mit Frottierfutter
100% Baumwolle, Länge 125 cm, 260 g/qm
Striped light weight dressing gown with
terry lining, 100% cotton, length 125 cm, 
260 gsm

081 grey S
M
L

XL
XXL

081

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

1
1
1
1
1

2-7339/7563
Turban mit Knopfverschluss 
100% Baumwolle
Turban with button closure
100% cotton

001
199

snow
black

27 x 67

001 199

1

¹ Liefertermin / ¹ Delivery date: 15.03.2023; ² Verfügbar bis / ² Available until: 15.03.2023
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2-7916/0058 ²

2-7915/0058 ²

Leichter Morgenmantel mit Frottierfutter
100% Baumwolle, Länge 120 cm, 260 g/qm

Leichter Morgenmantel mit Frottierfutter
100% Baumwolle, Länge 120 cm, 260 g/qm

Light weight dressing gown with terry lining
100% cotton, length 120 cm, 260 gsm

Light weight dressing gown with terry lining
100% cotton, length 120 cm, 260 gsm

081

081

grey

black

S
M
L

XL

S
M
L

XL

1
1
1
1

081

081

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

1
1
1
1
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

2-7872/0057 ²
Leichter Flanell-Morgenmantel
100% Baumwolle, Länge 120 cm, 150 g/qm
Light weight flannel dressing gown
100% cotton, length 120 cm, 150 gsm

081 grey 48
50
52
54
56

081

1
1
1
1
1

² Verfügbar bis / ² Available until: 15.03.2023
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WELLBEING
HOME SPA COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-1145/8318

1-1142/8316

Wellenstruktur mit umgelegtem Saum
85% Bio-Baumwolle, 15% Leinen, 550 g/qm

Perlstruktur mit Biesenbordüre
85% Bio-Baumwolle, 15% Leinen, 530 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Wave structure with folded hem
85% organic cotton, 15% linen, 550 gsm

Pearl structure with tucks border
85% organic cotton, 15% linen, 530 gsm

280
326
677
690
713
843
869
994

280
326
677
690
713
843
869
994

rosette
lavender
sea grass
moss
cashmere
graphite
nature
off white

rosette
lavender
sea grass
moss
cashmere
graphite
nature
off white

50 x 100
67 x 140

15 x 20
30 x 30
30 x 50

50 x 100
67 x 140

80 x 200

6
2

6
6
6
6
2
1

713

713

677

677

843

843

994

994

280

280

690

690

869

869

326

326



MÖVE Preisliste Pricelist Spring/Summer 2023|| 34

2-7908/0575
Kimono, 85% Bio-Baumwolle, 15% Leinen, 
Länge 120 cm, 385 g/qm
Kimono, 85% organic cotton, 15% linen,
length 120 cm, 385 gsm

677 sea grass S
M
L

XL

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

677

1
1
1
1

2-7909/0575
Kilt, 85% Bio-Baumwolle, 15% Leinen, 
Länge 60 cm, 385 g/qm
Kilt, 85% organic cotton, 15% linen,
length 60 cm, 385 gsm

677 sea grass 48/56

677

1
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2-7910/0575
Sarong, 85% Bio-Baumwolle, 15% Leinen, 
Länge 85 cm, 385 g/qm
Sarong, 85% organic cotton, 15% linen,
length 85 cm, 385 gsm

677 sea grass 40/48

677

1

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

2-7879/0557
Kapuzenbademantel in Rippenstruktur
85% Bio-Baumwolle, 15% Leinen, 
Länge 135 cm, 400 g/qm
Hooded bathrobe in ribbed structure
85% organic cotton, 15% linen,
length 135 cm, 400 gsm

843
869

graphite
nature

XS
S
M
L

XL
XXL

843 869

1
1
1
1
1
1
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WELLNESS
HOME SPA COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

0-5537/8711

4-2228

4-2279

Uni mit Chenillebiesen-Bordüre
100% Baumwolle (Airspin), 510 g/qm

Badteppich Linentwist
50% Baumwolle, 50% Leinen, 2250 g/qm

Duschvorlage
85% Baumwolle, 15% Leinen, 1700 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Plain with chenille tucks border
100% cotton (Airspin), 510 gsm

Bath mat linen twist
50% cotton, 50% linen, 2250 gsm

Shower rug
85% cotton, 15% linen, 1700 gsm

071

071

071

nature

nature

nature

15 x 20
30 x 30
30 x 50

50 x 100
80 x 150

80 x 200

60 x 100

50 x 80

6
6
6
6
2
1

1

1

071

071

071
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

2-7194/0751

2-7481/0751

Kapuzenbademantel mit Chenillebiesen
100% Baumwolle (Airspin), Länge 140 cm,
520 g/qm

Sarong mit Chenillebiesen
100% Baumwolle (Airspin), Länge 85cm,
520 g/qm

Hooded bathrobe with chenille tucks
100% cotton (Airspin), length 140 cm,
520 gsm

Sarong with chenille tucks
100% cotton (Airspin), length 85 cm,
520 gsm

869

869

nature

nature

XS
S
M
L

XL
XXL

40/48

869

869

1
1
1
1
1
1

1
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2-7480/0751
Kilt mit Chenillebiesen
100% Baumwolle (Airspin), Länge 50 cm, 
520 g/qm
Kilt with chenille tucks
100% cotton (Airspin), length 50 cm,
520 gsm

869 nature 48/56

869

1

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U



MÖVEPreisliste Pricelist Spring/Summer 2023 ||39

EDEN
HOME SPA COLLECTION

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

1-0151/8944

1-0876/8942

1-0156/5021

Melange mit Biesenbordüre
80% Baumwolle, 20% Leinen, 590 g/qm

Querstreifen mit umgelegtem Saum
80% Baumwolle, 20% Leinen, 580 g/qm

Kästchenstruktur in Velours,
80% Baumwolle, 20% Leinen, 560 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Melange with piped border
80% cotton, 20% linen, 590 gsm

Horizontal stripes with folded hem
80% cotton, 20% linen, 580 gsm

Check structure in velour,
80% cotton, 20% linen, 560 gsm

081

081

081

nature/black

nature/black

nature/black

15 x 20
30 x 30
30 x 50

50 x 100
80 x 150

80 x 200

50 x 100
80 x 150

50 x 100
80 x 150

6
6
6
6
2
1

6
2

6
2

081

081

081



MÖVE Preisliste Pricelist Spring/Summer 2023|| 40

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

1-0875/8942

1-0148/8942

1-0347/8127

Quadratstruktur mit umgelegtem Saum
80% Baumwolle, 20% Leinen, 580 g/qm

Piquée-Struktur mit umgelegtem Saum
80% Baumwolle, 20% Leinen, 580 g/qm

Badteppich mit Kästchenstruktur
100% Baumwolle, 1440 g/qm

Square structure with folded hem
80% cotton, 20% linen, 580 gsm

Piquée-structure with folded hem
80% cotton, 20% linen, 580 gsm

Bath mat with check structure
100% cotton, 1440 gsm

081

081

869

nature/black

nature/black

nature/black

50 x 100
80 x 150

50 x 100
80 x 150

80 x 200

60 x 60
60 x 100
60 x 130

6
2

6
2
1

1
1
1

081

081

869
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

2-7489/0909

2-7490/0909

Kilt, Kästchenstruktur in Velours
80% Baumwolle, 20% Leinen, Länge 50 cm,
455 g/qm

Sarong, Kästchenstruktur in Velours
80% Baumwolle, 20% Leinen, Länge 85 cm,
455 g/qm

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Kilt, check structure in velour
80% cotton, 20% linen, length 50 cm,
455 gsm

Sarong, check structure in velour
80% cotton, 20% linen, length 85 cm,
455 gsm

081

081

nature/black

nature/black

48/56

40/48

1

1

081

081
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2-7488/0909
Schalkragenmantel, Kästchenstruktur in
Velours, 80% Baumwolle, 20% Leinen, 
Länge 120 cm, 455 g/qm
Shawl collar robe, check structure in velour
80% cotton, 20% linen, length 120 cm
455 gsm

081 nature/black S
M
L

XL
XXL

081

1
1
1
1
1

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U
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SAUNA
ACCESSORIES

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

4-2287

4-2289

4-2288

Rücken-Massagegurt
60% Leinen, 40% Baumwolle

Massage-Waschhandschuh
60% Leinen, 40% Baumwolle

Massage-Schwamm
60% Leinen, 40% Baumwolle

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Back massage belt
60% linen, 40% cotton

Massage wash glove
60% linen, 40% cotton

Massage sponge
60% linen, 40% cotton

081

081

081

nature/black

nature/black

nature/black

15 x 70

25 x 14

� 15

2

2

2

081

081

081
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

2-7944
Pantoffeln, 60% Leinen, 40% Baumwolle

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Slippers, 60% linen, 40% cotton

081 nature/black P2 (39–41)
P3 (42–44)

2
2

081
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LINE
Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-4227
Seifenspender, Acryl
Soap dispenser, acrylic

001 white 13 x 4 x 14 6

001

4-4228
Zahnbürstenhalter, Acryl
Toothbrush holder, acrylic

001 white � 7,5 x 10 6

001

4-4229
Seifenschale, Acryl
Soap dish, acrylic

001 white 12 x 8,5 
x 2,5

6

001

ACCESSORIES
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-4230

4-4079

Toilettenbürste, Acryl

Ersatzbürstenkopf 

Toilet brush set, acrylic

Replacement brush

001

001
199

white

snow
black

� 8 x 37 2

4

001

4-4231
Abfalleimer, Acryl
Waste bin, acrylic

001 white � 18 x 24,5 1

001
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OAK
Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE

4-4299

4-4314

4-4303

Seifenspender, Eichenholz

Zahnbürstenhalter, Eichenholz

Ablage, Eichenholz

Art-No. / Description Colours Size (cm) U

Soap dispenser, oak wood

Toothbrush holder, oak wood

Vanity tray, oak wood

071

071

071

wood

wood

wood

� 8 x 16

� 8 x 10,5

30 x 10 x 2

6

6

6

071

071

071

ACCESSORIES
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-4300

4-4301

Dose, Eichenholz

Seifenschale, Eichenholz

Box, oak wood

Soap dish, oak wood

071

071

wood

wood

� 8 x 8,5

� 11,5 x 2

6

6

071

071

4-4304
Spiegel, Eichenholz
Mirror, oak wood

071 wood � 8 x 26 1

071
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071

4-4298

4-4290

Toilettenbürste, Eichenholz

Ersatzbürstenkopf 

Toilet brush set, oak wood

Replacement brush

071

199

wood

black

� 11 x 37 3

4

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U
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BLACK & WHITE
Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-4267

4-4266

4-4265

Seifenschale, Marmor

Zahnbürstenhalter, Marmor

Seifenspender, Marmor/Metall

Soap dish, marble

Toothbrush holder, marble

Soap dispenser, marble/metal

081

081

081

black/snow

black/snow

black/snow

13,5 x 9,5 
x 3

7 x 7 x 11

7 x 7 x 19,5

1

1

1

081

081

081

ACCESSORIES
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

081

4-4268

4-4275

Toilettenbürste, Marmor/Metall

Ersatzbürstenkopf 

Toilet brush set, marble/metal

Replacement brush

081

199

black/snow

black

11 x 11 x 38 1

4
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BLACK VELVET
Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-4284

4-4282

4-4283

Seifenschale, beschichtete Keramik

Seifenspender, beschichtete Keramik

Zahnbürstenhalter, beschichtete Keramik

Soap dish, coated ceramic

Soap dispenser, coated ceramic

Toothbrush holder, coated ceramic

199

199

199

black

black

black

13 x 8,5
x 2,5

� 8 x 13,5

� 8 x 10

6

6

6

199

199

199

ACCESSORIES
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199

4-4285

4-4290

Toilettenbürste, beschichtete Keramik

Ersatzbürstenkopf 

Toilet brush set, coated ceramic

Replacement brush

199

199

black

black

� 10 x 38,5 2

4

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U
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NEW ORBIT
Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-0796

4-0799

Zahnbürstenhalter, beschichtete Keramik

Seifenspender, beschichtete Keramik

Toothbrush holder, coated ceramic

Soap dispenser, coated ceramic

843

843

graphite

graphite

� 10,5 x 10

� 11 x 14

6

6

843

843

843

4-0798

4-0829

Toilettenbürste, beschichtete Keramik

Ersatzbürstenkopf 

Toilet brush set, coated ceramic

Replacement brush

843

199

graphite

black

� 14,5 x 42,5 4

4

ACCESSORIES
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829

4-4043

4-0829

Toilettenbürste, Edelstahl

Ersatzbürstenkopf 

Toilet brush set, stainless steel

Replacement brush

829

199

silver

black

� 10 x 49 2

4

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

DECO
4-4040

4-4042

Seifenspender, Edelstahl

Zahnbürstenhalter, Edelstahl

Soap dispenser, stainless steel

Toothbrush holder, stainless steel

829

829

silver

silver

� 9 x 13

� 8 x 8

6

6

829

829

ACCESSORIES
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STAND
Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-0878

4-0879

Handtuchhalter mit bruchsicherem Glas,
verchromt

Toilettenpapierhalter mit bruchsicherem
Glas, verchromt

Towel rack with unbreakable glass,
chrome-plated

Toilet paper holder with unbreakable 
glass, chrome-plated

829

829

silver

silver

50 x 23 
x 82

28 x 20
x 71,5

1

1

829

829

4-0624
Ersatzbürstenkopf 
Replacement brush

001
199

snow
black

4

ACCESSORIES
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

PUSH
4-0891
Treteimer, Edelstahl
Pedal waste bin, stainless steel

001
199
829

snow
black
silver

� 22 x 29,5 2

829 199001

ACCESSORIES
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VELVET
Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-4233

4-4232

Handtuchhalter, beschichtetes Metall

Toilettenbürsten-/-papierhalter, 
beschichtetes Metall

Towel rack, coated metal

Toilet brush and toilet paper holder,
coated metal

199

199

black

black

30 x 20
x 82

20 x 20
x 71

1

1

199

199

4-0624
Ersatzbürstenkopf 
Replacement brush

001
199

snow
black

4

ACCESSORIES
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4-4281
Abfalleimer, 5L, Kunststoff
Waste bin, 5L, plastic

199 black 27 x 23
x 27

1

199

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

MIRRORS
4-0776

4-0777

Spiegel oval mit Saugnäpfen, Edelstahl
mit 5-fach Vergrößerung

Standspiegel, Edelstahl,
mit 5-fach Vergrößerung

Mirror oval with suction cups, stainless 
steel, 5x magnification

Mirror small, stainless steel, 
5x magnification

002

002

silver

silver

� 15 x 20

15,5 x 19

2

2

002

002

ACCESSORIES
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-4294
LED Spiegel mit Schwenkarm, verchromt,
mit 5fach Vergrößerung, USB-Kabel und
Adapter
LED mirror with swing arm, chrome plated,
5x magnification, USB cable and adapter

002 silver 20 x 32
x 15,5 + 10

1

002

4-4293
LED Spiegel, verchromt, mit 5fach 
Vergrößerung, USB-Kabel und Adapter
LED mirror, chrome plated, 5x magnification,
USB cable and adapter

002 silver 20 x 41 1

002
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

BAMBOO
BASKETS & MORE

4-4295
Wäschesammler mit Deckel, Bambus mit 
beschichtetem Canvas
Laundry bin with lid, bamboo with coated
canvas

081 black/grey 51 x 32
x 59

1

081

081

081

4-4296

4-4297

Utensilienkorb klein, Bambus mit 
beschichtetem Canvas

Utensilienkorb groß, Bambus mit 
beschichtetem Canvas

Small utensil basket, bamboo with
coated canvas

Large utensil basket, bamboo with
coated canvas

081

081

black/grey

black/grey

32 x 22,5
x 20

41,5 x 32
x 20

1

1
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-4075

4-0905

Zweigeteilte Wäschetruhe, Bambus mit
Canvas und Deckel

Wäschekorb, Bambus mit Canvas

Laundry basket, divided, bamboo with
canvas and lid

Laundry basket, divided, bamboo with
canvas and lid

081

071

grey

wood

54 x 33 
x 50

40 x 35,5
x 60

1

2

081

071



MÖVE Preisliste Pricelist Spring/Summer 2023|| 64

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-0780
Klappbarer Wäschekorb, zweigeteilt,
Bambus mit Canvas
Foldable laundry basket, divided, 
bamboo with canvas

081 grey 56 x 51
x 66

2

081

4-0779
Klappbarer Wäschekorb, Bambus mit Canvas
Foldable laundry basket bamboo with 
canvas

081 grey 38 x 40,5
x 67,5

2

081
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4-4198
Klappbarer Wäschekorb, Bambus mit 
Canvas, zweigeteilt mit Deckel
Foldable laundry basket, bamboo with 
canvas, divided with lid

081 grey 39 x 46
x 66

1

081

Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-4194
Wäschekorb, geflochtener Kunststoff
Laundry basket, woven synthetic

081 grey � 40 x 50 1

081

WEAVE
BASKETS & MORE
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-4195
Wäschekorb, Canvas mit Abdeckung
Laundry basket, canvas

081 grey � 30 x 50 1

081

CANVAS
BASKETS & MORE
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-0241

4-0271

4-0422

Wäschekorb, groß, formbarer Kunststoff

Au�ewahrungskorb, rechteckig, klein,
formbarer Kunststoff

Au�ewahrungskorb, quadratisch, 
formbarer Kunststoff

Laundry basket, large, flexible mesh

Basket, rectangular, small, flexible mesh

Cube basket, flexible mesh

002
199

002
199

002
199

off white
black

off white
black

off white
black

33 x 33
x 51

16,5 x 28
x 18

15 x 15
x 15

4

4

4

002

002

002

199

199

199

TUBE
BASKETS & MORE
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-0423
Ablagekorb, formbarer Kunststoff
Rectangular basket, flexible mesh

002
199

off white
black

30 x 15 x 9 4

002 199
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-4288

4-4289

Wäschekorb, Tweed-Optik mit Abdeckung

3er Set Au�ewahrungskörbe,Tweed-Optik 
mit Abdeckung

Laundry basket, tweed look

Set of 3 storage baskets, tweed look

081
082

081
082

dark grey
light grey

dark grey
light grey

35 x 35
x 50

30 x 30 x 18
27 x 27 x 16
24 x 24 x 14

1

1

081

081

082

082

TWEED
BASKETS & MORE
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Art-Nr. / Beschreibung Farben Größe (cm) VE
Art-No. / Description Colours Size (cm) U

4-0715

4-0717

Gitterbox, Akazienholz

Wäscheleiter, Akazienholz

Crate, acacia wood

Ladder, acacia wood

071

071

wood

wood

� 28 x 28
x 13,5

60 x 190
x 4

2

1

071

071

WOOD
BASKETS & MORE
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Art-Nr. / Beschreibung Duftrichtung Größe (cm) VE
Art-No. / Description Fragrance Size (cm) U

4-4311
Sojawachs Duftkerze mit ätherischen Ölen
in recycelter Weinflasche, Brenndauer 
ca. 60 Stunden
Soy wax scented candle with essential oils
in recycled wine bottle, burning time 
approx. 60 hours

071
072
073

bergamot
citrus
lavender

350 g 1

071 072 073

ORGANIC
CANDLES & SCENTS
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Art-Nr. / Beschreibung Größe (cm) VE
Art-No. / Description Size (cm) U

WELLBEING
CANDLES & SCENTS

4-4272
Sojawachs Duftkerze im Glas mit Haube, 
Brenndauer ca. 45 Stunden
Soy wax scented candle in glass with lid, 
burning time approx. 45 hours

071 botanical extracts 230 g 4

071

Duftrichtung
Fragrance
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Art-Nr. / Beschreibung Größe (cm) VE
Art-No. / Description Size (cm) U

4-4188

4-4187

Duftkerze in braunem Glas, 
Brenndauer ca. 45 Stunden

Aroma Diffusor in brauner Apotheker-
flasche

Scented candle in glass,
burning time approx. 45 hours

Aroma diffusor in brown pharmacist
bottle

072
073
074

072
073
074

lemongrass ginger
rich man amber
silver rain

lemongrass ginger
rich man amber
silver rain

230 g

200 ml

6

4

072

072

073

073

074

074

APOTHECARY
CANDLES & SCENTS

Duftrichtung
Fragrance
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Art-Nr. / Beschreibung Größe (cm) VE
Art-No. / Description Size (cm) U

ESSENTIALS
CANDLES & SCENTS

4-4240

4-4241

Duftkerze im Glas, Brenndauer 
ca. 35 Stunden

Aroma Diffusor

Scented candle in glass, burning time 
approx. 35 hours

Aroma diffusor

071
072
073

071
072
073

cashmere
cotton
linen

cashmere
cotton
linen

140 g

100 ml

4

4

071

071

072

072

073

073

Duftrichtung
Fragrance
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SIGNATURE
CANDLES & SCENTS

Art-Nr. / Beschreibung Größe (cm) VE
Art-No. / Description Size (cm) U

4-0979

4-4102

Duftkerze im Glas mit Möwen allover
Brenndauer ca. 50 Stunden

Aroma Diffsor, Apothekerflasche mit 
Griffkorken

Scented candle in glass with seagulls 
allover, burning time approx. 50 hours

Aroma diffusor, apothecary bottle
with cork stopper

017
021
071

011
012
031
051
071
072

velvet cream
blood orange
amber

lemongrass
orange
lavender
bergamot
vanilla
sandalwood

230 g

100 ml

6

6

017

011 051

021

012071

071

031072

Duftrichtung
Fragrance
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Art-Nr. / Beschreibung Größe (cm) VE
Art-No. / Description Size (cm) U

SOAPS
CANDLES & SCENTS

4-0025
Glyzerin-Seife
Glycerine soap

504
505
509
511
513
520

lemon
mint
fresh green
tangerine
lavender
camomile

100 g 12

504 505511 513520 509

Duftrichtung
Fragrance
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FROTTANA TEXTIL GMBH & CO. KG

LIEFERKONDITIONEN

DELIVERY TERMS

GÜLTIGKEIT

VALIDITY

HAFTUNG

LIABIL ITY

Ab Werk.
Detaillierte Bestellkonditionen sind auf Anfrage erhältlich.

Ex works.
Detailed order conditions are available on request.

01. Januar – 30. Juni 2023

01 January – 30 June 2023

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.
Alle angegebenen Abmessungen sind ca. Angaben. Farbabweichungen sind aus druck- 
und produktionstechnischen Gründen möglich. Produkt- und Maßabweichungen 
sind ebenso wie Preisänderungen und die Lieferfähigkeit einzelner Produkte vorbehalten.

Alle hier veröffentlichten Bilder und Texte sind Eigentum der Firma 
frottana Textil GmbH & Co. KG. Die Verwertung der Bilder und Texte, auch auszugsweise, 
ist nur mit dem Einverständnis der frottana Textil GmbH & Co. KG möglich.

We do not accept liability for printing errors.
All indicated dimensions are approx. measurements. Sligth deviations of colours are 
production-caused. Products, dimensions and colours shown are subject to alterations.
Availibility of single products reserved.

All images and texts published here are the property of frottana Textil GmbH & Co. KG.
The use of the images and texts, even in part, is only possible with the agreement
of frottana Textil GmbH & Co. KG.

Waltersdorfer Straße 54
02779 Großschönau
Tel: +49 358 41 82 90
Fax: +49 358 41 82 62
verkauf@moeve.de
moeve.de

78

mailto:verkauf@moeve.de
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